DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE MATEMÁTICA
COM O AUXÍLIO DO SOFTWARE GEOGEBRA: UMA AÇÃO DO
PIBID/MATEMÁTICA/CCT/UFCG de autoria de ÉRICA VICENTE DE SOUZA, SEVERINO
HORÁCIO DA SILVA, KÉSIA DE MÉLO HERMENEGILDO, POLIANA FRANQUE DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93612

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93612